Ông Lâm Văn H, sinh năm 1993 

Nơi cư trú: Thôn TH, xã VT, tỉnh HY 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết vụ án theo quy 

định của pháp luật 

- Về án phí: Trả lại cho ngân hàng V số tiền 1.500.000 đồng (Một triệu năm 

trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí tại biên lai số 0003370 ngày 18 tháng 11 

năm 2025 tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 5 - Hưng Yên. Địa chỉ: Số 136A, 

phố Quang Trung, phường Trần Hưng Đạo, tỉnh Hưng Yên 

3.Các đương sự

có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền